АДМИНИСТРАЦИЯ

    ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 05.03. 2022                              № 46

	с. Поливянка

	«Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Поливянского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области отнесенных к категории низкого риска причинении вреда (ущерба)

 »

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Поливянского  сельского поселения
                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Поливянском  сельском поселении Песчанокопского района

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Поливянского сельского поселения .

3. Контроль  за исполнением  постановления  возложить  на  главного специалиста  по  вопросам  муниципального  хозяйства, ЧС и   ПБ.
         Глава  Администрации

 Поливянского сельского поселения                                                А.В. Балык
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Поливянского  сельского поселения
                                                                                                                                              от 05.03.2022 № 46

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального контроля в сфере благоустройства

в Поливянском  сельском поселении Песчанокопского района

	№

п/п
	Наименование юридического лица, ИП
	Наименование объекта
	Место нахождения
	ОГРН

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ИП Ковтунов С.В.
	магазин
	Ростовская  область  Песчанокопский  района

С. Поливянка

Ул. Советская,22
	309618634400021

	2.
	ИП Нелепина В.А.
	магазин
	Ростовская  область  Песчанокопский  района

С. Поливянка

 Пер Кооперативный,
	310618602700023

	3.
	ИП Клименко И.В.
	магазин
	Ростовская  область  Песчанокопский  района

с.Николаевка,  ул.Дружбы  44/2
	315618600000570

	4
	ИП Коротя Л.М.
	магазин
	Ростовская  область  Песчанокопский  района

с.Николаевка,  ул.Дружбы  44/1
	320619600016983

	ИП Бредихин В.Ф.
	магазин
	Ростовская  область  Песчанокопский  района
с.Николаевка,

ул.Партизанская № 1а
	304612715300010

Глава  Администрации

 Поливянского сельского поселения                                                А.В. Балык

PAGE
2